５福薬発第７６号－２
令和５年６月１４日

会員各位

公益社団法人福岡県薬剤師会

会長 原口 亨

福岡県薬剤師会 会員向け公式アプリについて

平素より本会会務に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、本会では日本薬剤師研修センターの PECS が稼働開始することに伴い、

福岡県薬剤師会研修カードの運用を終了いたしました。
この度、電子版会員証の作成を検討し、会員証機能を有する公式アプリをリリ

ースいたしましたのでお知らせいたします。
本アプリは、地区薬剤師会・福岡県薬剤師会の会員証としてご利用いただける

ほか、本会からのお知らせ通知等も随時配信していく予定です。
 ダウンロード後、ぜひご利用ください。

記

◆福岡県薬剤師会 会員向け公式アプリ
リリース日：令和５年６月１５日（木）
（新規入会会員は、本会の手続き完了後の翌月初めから使用可能となります。）
ダウンロード方法：①別紙の QR コードよりダウンロード

②App Store もしくは Google Play Store より
「福岡県薬剤師会」と検索

※アプリダウンロード後、生年月日と薬剤師名簿登録番号を入力していただきます。
 薬剤師以外の方は日本薬剤師会会員番号をご入力ください。

以上

福岡県薬剤師会
公式アプリ登場！

公益社団法人福岡県薬剤師会の会員向け公式アプリをリリー
スしました。
このアプリは地区薬剤師会・福岡県薬剤師会の会員証として
ご利用いただけます。
また、発出文書・審査ニュース・研修会の開催案内等を通知に
て随時お知らせいたします。
ダウンロード後、ぜひご利用ください。

★本会からのお知らせ
（発出文書や審査ニュー
ス）を随時受け取れま
す！

★会員証になります
★PECS（研修単位）のQR
コードをアップロードす
ると研修会時に便利！

福岡県薬剤師会

＼今すぐダウンロード／